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Bezpłatne szkolenia Ja w Internecie

Szanowni mieszkańcy!          

Wójt Gminy Maciejowice serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowanych 

 do zgłaszania uczestnictwa w projekcie

,,Ja w Internecie. Program szkoleniowy w  zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”.

W ramach projektu są prowadzone szkolenia z korzystania z Internetu dla mieszkańców gminy
Maciejowice, którzy ukończyli 25 lat.

Szkolenia odbywać się będą do 16 października 2019 r. w: sali konferencyjnej w Muzeum im. T.
Kościuszki w Maciejowicach, Publicznej Szkole Podstawowej w Maciejowicach  oraz Publicznej
Szkole Podstawowej w Samogoszczy (miejsce szkolenia do wyboru).

Podczas szkoleń uczestnicy korzystają z  nowoczesnego sprzętu komputerowego zakupionego w
ramach projektu.  Dla uczestników szkoleń zaplanowano bezpłatne materiały szkoleniowe i catering.
Po zakończeniu szkolenia każdy uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzający rozwój kompetencji
cyfrowych z wybranego modułu szkoleniowego.

W ramach projektu są realizowane szkolenia z następującej tematyki:

Moduł 1 „Rodzic w Internecie”.

Moduł 2 – „Mój biznes w sieci”.

Moduł 3 – „Moje finanse i transakcje w sieci”.

Moduł 4 – „Rolnik w sieci”.

Moduł 5 – Działam w sieciach społecznościowych.

Moduł 6 – Tworzę własną stronę internetową (blog)

Moduł 7 – „Kultura w sieci”.

Więcej o szkoleniach

W celu zgłoszenia się na wybrane szkolenie należy wypełnić Formularz-
zgloszeniowy_Ja_w_internecie (wersja do pobrania)

Wypełniony formularz  można przesłać za pomocą poczty elektronicznej na
adres: gmina@maciejowice.pl (wpisując w temacie wiadomości Zgłoszenie_ja w internecie) lub
dostarczyć osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Maciejowice.

Więcej informacji na temat projektu można uzyskać pod numerem telefonu: 25/682-57-37

 

Wójt Gminy Maciejowice

http://maciejowice.pl/wp-content/uploads/2019/03/Więcej-o-szkoleniach.docx
http://maciejowice.pl/wp-content/uploads/2019/07/Formularz-zgloszeniowy_Ja_w_internecie.docx
http://maciejowice.pl/wp-content/uploads/2019/07/Formularz-zgloszeniowy_Ja_w_internecie.docx
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